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w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 35/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniuv: GO/ON klej do plytek
ceramicznych C1

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Lubuski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Kos. Gdynskich 75, 66-400 Gorzéw Wlkp.

Imig, nazwisko i stanowisko sluzbowe przeprowadzajacego badania: AdamWishicwski—

A. Oznaczenie probki

1. Migjsce pobrania probki: u sprzedawey: ,,KLAR” Sp. z 0.0. ul. Batorego 81A, 65-735 Zielona Gora
2. Data pobrania probki: 20.08.2018r.; nr protokotu pobrania préobki: nr 19 (WWB.7782.1.35.2018)

3. Data dostarczenia probki: 23.08.2018 r.; nr protokolu przyjecia probki: 35/2018

4. Oznaczenie producenta: Dombud RP Piotr Dabrowski ul. Szosa Rypifiska 26, 87-400 Golub Dobrzyf

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkeji: 11 maj
2018r, kod paskowy: 5906031400718

6. Termin trwalodci, waznodei lub przydatnoscei, o ile wystepuje: 12 miesigcy

7. Okreslenie sposobu opakowania probki : Pobrano cate opakowanie wyrobu budowlanego: GO/ON
klej do plytek ceramicznych C1 20 kg. Prébka zdatna do badan w oryginalnym opakowaniu z
nadrukiem zostala oklejona tasma z napisem ,,WINB Gorzéw Wlkp.” oraz oznakowana ,,Probka do
badan”.

8. Wielkosc¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 10 szt. (workéw po 20 kg)

9. Wielkosc¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: 1 szt. (worek 20 kg)
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, kidre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: Probke pobrano na podstawie:

— Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. (Dz. U. z
2015 r. poz. 2332) w sprawie prébek wyrobdw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostgpnianych na rynku krajowym,

— arf. 25 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz.
1570 ze zm.)

—  zastosowanej specyfikacji technicznej.

11. Data przeprowadzenia badania: 31.08.2018 —28.09.2018
12, Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badait

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajgce
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne;

Wartosé

Wlasciwosé / Wyniki oznaczeit Srednia Badanie
[N/mm?] wedlug

Wytrzymalo§é zljcza: przyczepnosé poczytkowa [N/mm?)
Sita rezciagajaca, [N) 1030 | 1170 | 990 | 970 | 1100 | 830 | 1070 | 880 | 1090 | 1150 PN-EN
Wytrzymato$é, [N/mm’] 0.4 0.5 0.4 04 0.4 03 0.4 04 04 0. 0,4£0,1 13::?:;!(]8
Rodzaj miszezenia polgezenia¥ | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | ART | AF-T | AF-T
Trwalo§¢ w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona jake prayczepnos$é po zanurzeniu w wodzie [N/mm?)
Sila rozciqgajaea, {N) 810 | 840 | 870 | 660 | 710 | 550 | s80 | 610 | 790 | 8%0 PN-EN
Wytrzymalos¢, [N/mn’] 03 | 03 |03 |03 [ o3 |02 o2 |02 o3| o0a]| 0320 13‘:)3;23?”3
Rodzaj zniszezenia polgczenia¥f | AR-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AR-T | AF-T | AF-T
Uwagi:

**/ PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek. Oznaczanie wytrzymalogei na rozcigganie

Badania wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w ilodci 22,5% wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej. Czas dojrzewania klgju: 10 min,
Wartosé érednia obliczono zgodnie z wymaganiami wladciwej normy, tj. po odrzuceniv wynikéw odbiegajacych wigeej niz £ 20 % od wartosci $redniej
*/ slosowano oznaczenia zniszezenia polgezen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+ A1;2012 1o jest:

AF-8 - zniszezenie na granicy faz pomiedzy klejem i podlozem, CF-§ — zniszezenie w warstwie podioza,

AF-T — zniszczenie pomigdzy plytkg a kigjem CF-T — zniszczenie w plytce ceramiczngj

BT -~ zniszczenie migdzy plytka a elementem 2 uchwytem do rozciagania, CF-A - zniszczenie w warstwie Klgju (zaprawy)

Podane warlo$ei niepewnosei wynikdw s niepewnoscia TOZS7CIZONg obliczong dla poziomu ufnosei 95 %

i wspolezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzglgdniajg etapu pobierania probek, Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze
by¢ powielane inaczej jak tylko w calo$ei. Wyniki oznaczen dotyczg wartodei $rednich. Wyniki badan odnoszg sig wylgeznie do badanych probek

Inne badania; brak
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QOcena i interpretacja wynikow badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okre§lonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”: nr 19 (WWB.7782.1.35.2018)
o S Deklarowane wlasciwosci Wartosé
Wlasciwoscei , Ocena
uzytkowe wyrobu budowlanego | uzyskana
Wytrzymatosé zlaczza: przyczepnosé > 0,5 04 NIEZGODNY
poczatkowa [N/mm°]
Trwatosé w warunkach dzialania wody/wilgoci
wyrazona jako przyczepnos$¢ po zanurzeniu w =0,5 0,3 NIEZGODNY

wodzie [N/mm”]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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